ROMERO DIAZ ANDREA VIVIANA
RUC: 10744298038
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
2 NIU BORDADOS 6.00 12.00
1 NIU CONJUNTO TAFETA DAMA 55.00 55.00
1 NIU CONJUNTO ANTIFLUIDO 50.00 50.00

OP. GRAVADAS: S/ 99.15
IGV: S/ 17.85

TOTAL A PAGAR: S/ 117.00

Son: Ciento diecisiete con 00/100 Soles

Código Hash: d/dh6ckSGLLPm5bVmQp5HOjpi/E=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 117
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar